様式第１号（第５条関係）

松崎町移住希望者滞在費補助金交付申請書兼請求書

年 月 日

松崎町長 様

年度松崎町移住希望者滞在費補助金の交付を受けたいので、松崎町移住希望

者滞在費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 補助対象活動の内容

次の活動の中から該当するものを選び、番号に○印を付けてください。

(１) 松崎町への移住を目的として、住居を探す活動

(２) 松崎町への移住を目的として、仕事を探す活動

(３) 移住活動の一環として松崎町の文化や歴史、風土、気候等を知るために宿泊

する活動

２ 補助金交付申請額 円

３ 宿泊概要等

申

請

者

住 所

氏 名 生年月日 年 月 日生

電 話 職 業

宿泊期間 年 月 日から 年 月 日まで 宿泊数 泊

宿泊施設

宿泊料金 円 （内訳 円× 名× 泊）

同 行 者
氏 名 生 年 月 日

申請者

との関係
職業

年 月 日生

４ 振込先口座

５ 添付書類

（１）第２条第１号の事実を証する書類の写し(住民票、運転免許証、保険証等)

（２）支払いを証する書類（領収書等）の写し

（３）振込先口座番号及び口座名義が分かる通帳等の写し

（４）活動実績書（別紙１）

（５）その他町長が必要と認める書類

※補助対象は申請者を含め２人までとする。

振
込
先
口
座

銀行

金庫

農協

信漁連

フリガナ

名義人

本店

支店

支所

種別 １普通 ２当座

口座番号

別紙１

活動実績書

申請者氏名

活 動 期 間 年 月 日（ ） ～ 年 月 日（ ）

活動の目的・内容

※記入例・・・「○月○日、××不動産と物件見学」など、松崎町で行った活動

について、あらかじめ松崎町移住定住促進協議会への移住相談を行ったことが分

かるよう、なるべく具体的に内容をご記入ください。

様式第２号（第６条関係）

第 号

年 月 日

様

松崎町長

松崎町移住希望者滞在費補助金交付（不交付）決定通知書

年 月 日付けで申請のあった松崎町移住希望者滞在費補助金につ

いて、下記のとおり決定したので、通知します。

記

１ 決定内容 交付 ・ 不交付（理由 ）

２ 補助金交付決定額 円

宿泊料金 円 × 人 × 泊 × ２分の１

※上限は、1世帯当たり２人、２泊分及び１人 4,000 円

（100 円未満端数切捨て）

３ その他

次に該当するときは、補助金の全部又は一部を返還していただくことがあります

のでご留意ください。

（１）この要綱に違反したとき。

（２）虚偽その他不正な行為により交付を受け、又は受けようとしたとき。

（３）その他町長が不適当と認めたとき。